
ZARZĄDZENIE NR 613/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 marca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie Agencji Rozwoju Miasta S.A. 
w Krakowie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w celu
budowy energetycznych linii kablowych, przyłącza ciepłowniczego, odwodnienia 
liniowego oraz ciągu pieszego i infrastruktury oświetleniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku kodeks cywilny 
(Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Agencji Rozwoju Miasta S.A. z siedzibą w 
Krakowie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków składających się z 
działek ewidencyjnych oznaczonych nr 48/63 o pow. 40 m2, nr 48/26 o pow. 277 m2, nr 48/51 
o pow. 4447 m2, nr 48/61 o pow. 103 m2, nr 48/64 o pow. 632 m2, nr 48/53 o pow. 10 m2

objętych księgą wieczystą Nr KR1P/00367260/5, działki nr 44/33 o pow. 248 m2 objętej 
księgą wieczystą Nr KR1P/00377458/3, działek nr 44/24 o pow. 991 m2 oraz nr 44/25 o pow. 
1744 m2 objętych księgą wieczystą Nr KR1P/00056719/5, działki nr 48/66 o pow. 1248 m2

objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00248865/6 wszystkie położone w obr. 16 Śródmieście 
oraz działki nr 38/1 o pow. 2142 m2 obr. 52 Nowa Huta objętej księgą wieczystą Nr 
KR1P/00080389/9 w celu przeprowadzenia prac polegających na budowie na działkach nr 
48/26, 44/25, 48/51, 48/53, 48/64, 48/66, 44/33, 48/61, 48/63, 44/24 obr. 16 Śródmieście 
energetycznej linii kablowej SN-15 kV, na działkach nr 44/24, 44/25 obr. 16 Śródmieście 
przyłącza ciepłowniczego, na działce nr 38/1 obr. 52 Nowa Huta odwodnienia liniowego, 
ciągu pieszego i infrastruktury oświetleniowej, według lokalizacji wkreślonej na załącznikach
graficznych Nr 1, Nr 2 i Nr 3 będących integralną częścią niniejszego zarządzenia.

§ 2
Do podpisania umowy upoważnia się:
Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub Jego Zastępcę.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


